Klemensa Krajewskiego,
który oświadczył, że pomieniona korespondencja na-
deszła pocztą z Nowo-Radomska, od niewiadomej oso-
by, i rękopis jej został według zwyczaju zniszczony,
że podpisał, jako redaktor odpowiedzialny zeszyt *Kol-
ców* obejmujący pomienioną korespondencję, gdyż nie
uważał jej za mocącą komukolwiek ubliżyć, dodając,
że był wprawdzie w Nowo-Radomsku, ale nie on, tyl-
ko jego ojciec miał proces z fabrykantem mydła.

W dniu 11 (23) sierpnia 1872 r., sprawa ta była
sądzona przez Sąd Policji poprawczej Wydziału I
w Warszawie. Sąd ten wydał wyrok, za rozszerzenie
pism sławie uwłaczających z mocy art. 1,019 K. K. G.
i P., z uwzględnieniem art. 147 t. p.

Potrzebni są CHŁOPCY na roznosicieli miejskich od lat 12 do 15.—Pragnący przyjąć ten obowiązek, mogą się zgłosić do Redakcji Kurjera Warszawskiego, pomiędzy godziną 3cią a 5tą po południu.

— Dochód brutto zakładu kąpielowego akcyjnego przy Nowym-Zjeździe od 1/13 stycznia do włącznie 30 czerwca (12 lipca) 1873 r., wynosi rs. 27 124 k. 15 1/2, w tymże czasie w r. zeszł: wyniósł rs. 24,412 k. 13 1/2; w roku przeto bieżącym więcej o rs. 2,712 k. 02.

Takiż dochód od 1/13 czerwca do 1/13 lipca r. b. wynosi rs. 4,665 k. 75 1/2. Przez tenże czas w r. z. wynosił rs. 3,111 k. 78.

W roku przeto bieżącym więcej o rs.

W zastosowaniu się do przepisów lombardowych, Magistrat miasta Warszawy, podaje do wiadomości powszechniej, a mianowicie osób interessowanych, że licytacja na fanty w tutejszym Lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki, i wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili, lub prolongować zaniechali, rozpocznie się w dniu 3 (15) Września 1873 roku i. aż do czasu zupełnego ich wyprzedania, codziennie wyjąwszy dni świątecznych i uroczystości dworskich od godziny 9 z rana do 1 z południa w lokalu Lombardowym w gmachu Ratusza odbywać się będzie. Za zakupione fanty zaraz po przybyciu kupna srebrem lub biletami bankowymi, płacić należy.

b. co do wyrobów złotych i srebrnych, a przed dniem 18 (30) Sierpnia r. b. co do innych, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich fanty złote i srebrne, niestrzymające prób przepisanych niezawodnie w wykonaniu art. 3 Najwyższego Ukazu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 zaprowadzającego w tym celu probiernię, teje probierni do stopienia, a zarazem zamiany na gotowiznę, po cenach właściwych odstąpione będą, a inne na licytacji w Lombardzie sprzedane zostaną.

W Warszawie do Kantoru Bankiera Stanisława Lesser, przy ulicy Miodowej w godzinach biurowych, lub w Petersburgu do Petersburskiego Między narodowego Banku Handlowego akcje od Nr 535 do Nr 800 nie biorą udziału w powyższej upłacie.

W Warszawie, dnia 3 (15) Lipca 1873 roku.

1 5

- 7155 -

Prezylujący w Dyrekcji. Stanisław Lesser.

W dniu 12 (24) Lipca r. b., o godzinie 10 rano w Trybunale Cywilnym w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nr 549, sprzedana zostanie przez publiczną licytację w drodze subhastacji kolonja wieczysto-czynszowa **KASKADA** zwana, za rogatkami Marymonckimi położona, mająca rozległości dzies.

— 6904 — 3-3

KIĘGARNIA

ALTENBERGA i ROBITSCHKA

Krak. Pręd. Nr 38, wprost Saskiego Placu, otrzymała na Skład Główny dzieło:

O Wiczystej dzierżawie,

przez

KAZIMIERZA MEJERA,

Magistra prawa i Administracji, 8-ka, str. 122. Cena 75 kop., z przesyłką na prowincję 85 k.

- 6541 6 6

— W dniu 9 (21) Lipca 1873 r., o godzinie 10-tej rano, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I, pod Nrem 549, sprzedany zostanie przez publiczną licytację młyn wodny Dobiegała, w dobrach Radziejowice, powiecie Grodziskim położony. Licytacja zacznie się od summy rs. 1018 kop. 66 2/3. Wadium rs. 600.